

ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	10,000	UN	BALIZA COM ESTACA RECLINÁVEL DE AÇO PISTA E CAMPO. (2661)	_____	49,9000	499,0000
2	2,000	UN	BARREIRINHA PVC REGULÁVEL L X A (45 X 15, 22 ESPORTES) C/ 20. (2651)	_____	39,9000	79,8000
3	5,000	UN	BICOS (MIOLOS) DE SUBSTITUIÇÃO PARA BOLAS PACOTE. (2646)	_____	65,0000	325,0000
4	1,000	UN	BLOCO DE PARTIDA DE AÇO PISTA E CAMPO. (2656)	_____	299,9000	299,9000
5	100,000	UN	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL HOMOLOGADA PELA FEDERAÇÃO CATARINENSE DE FUTEBOL DE CAMPO PARA 2021. ESPECIFICAÇÕES: 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA. COMPOSIÇÃO: POLIURETANO (PU). PESO DO PRODUTO: 410-450 G. COSTURA: SEM COSTURA. CIRCUNFERÊNCIA: 68-70 CM. (2631)	_____	198,5500	19.855,0000
6	12,000	UN	BOLA DE FUTSAL ADULTO OFICIAL HOMOLOGADA PELA FEDERAÇÃO CATARINENSE DE FUTSAL PARA O ANO DE 2021. ESPECIFICAÇÕES: 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, A TECNOLOGIA PERMITE O USO DA BOLA EM CONDIÇÕES DE CHUVA INTENSA, GARANTINDO A PRECISÃO E LEVEZA NA HORA DO CHUTE. FIFA APPROVED: PRODUTO QUE ATENDE AOS PADRÕES DE QUALIDADE DA FIFA. COMPOSIÇÃO: POLIURETANO. PESO DO PRODUTO: 429 G. COSTURA: SEM COSTURA. CIRCUNFERÊNCIA: 63 CM. (2632)	_____	266,0000	3.192,0000
7	12,000	UN	BOLA DE FUTSAL PARA CATEGORIA SUB09 E SUB11 (08 A 11 ANOS DE IDADE). ESPECIFICAÇÕES: 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA. COMPOSIÇÃO: POLIURETANO. PESO DO PRODUTO: 330 G. COSTURA: SEM COSTURA CIRCUNFERÊNCIA: 54 CM. HOMOLOGADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTSAL (CBFS) E FEDERAÇÃO CATARINENSE DE FUTSAL (FCFS) PARA O ANO DE 2021. (2634)	_____	147,1400	1.765,6800
8	10,000	UN	BOLA DE RUGBY OFICIAL HOMOLOGADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE RUGBY. (2647)	_____	121,0000	1.210,0000
9	12,000	UN	BOLA FUTSAL INFANTIL CATEGORIA SUB13 (12 A 13 ANOS DE IDADE) HOMOLOGADA PELA FEDERAÇÃO CATARINENSE DE FUTSAL E CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTSAL (CBFS). ESPECIFICAÇÕES: 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA. COMPOSIÇÃO: POLIURETANO. PESO DO PRODUTO: 381 G. COSTURA: SEM COSTURA. CIRCUNFERÊNCIA: 59 CM. (2633)	_____	147,1400	1.765,6800

**ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDAÇÃO BATISTENSE DE ESPORTES - FUBE**

**CNPJ: 07.825.719/0001-00
PÇA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES 89
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC**

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 3/2021 - PE

**Processo Administrativo: 3/2021
Data do Processo Adm.: 31/03/2021
Processo de Licitação: 3/2021
Data do Processo: 31/03/2021**

Folha: 2/4

**ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
10	12,000	UN	BOLA VOLEY DE PRAIA APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB) E HOMOLOGADA PELA FEDERAÇÃO CATARINENSE DE VOLEIBOL PARA 2021 PESO: 260-280G. CIRCUNFERÊNCIA: 66-68 CM. GOMOS: 12. LAMINADO: MICROFIBRA. CÂMARA: 6D SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO. CAMADA INTERNA: NEOGEL PROCESSO EXTRA: DÚPLA COLAGEM. MIOLO: CÁPSULA SIS. (2626)	_____	280,4900	3.365,8800
11	60,000	UN	CALÇA DE AGASALHO: TECIDO NEOTECK ELAX. ESCUDO BORDADO. SUBLIMAÇÃO DIGITAL. MODELAGEM THUNDER. (2640)	_____	75,0000	4.500,0000
12	100,000	UN	CALÇÃO/SHORT DE TREINAMENTO: TECIDO DRY 500+. ESPAÇO PARA PATROCINADORES. ESCUDO SUBLIMADO. ARTES EM SUBLIMAÇÃO DIGITAL. ETIQUETA DE TAMANHO TERMOTRANSFER. (2642)	_____	40,0000	4.000,0000
13	60,000	UN	CAMISA DE PASSEIO GOLA POLO: NOME INDIVIDUAL DO JOGADOR. TECIDO: DRY COMFORT OU PIQUET. ESCUDO BORDADO DIGITAL. MODELOS EXCLUSIVOS. GOLA POLO RETILÍNEA. NOME DA SUA EQUIPE. PATROCÍNIOS ILIMITADOS. BAINHA ANATÔMICA. ABERTURA BARRA CAMISA. ARTES EM SUBLIMAÇÃO DIGITAL. SELO DE SUBLIMAÇÃO DIGITAL. ETIQUETA DE TAMANHO TERMOTRANSFER. (2641)	_____	60,0000	3.600,0000
14	300,000	UN	CAMISA PARA JOGO: TECIDO DRY 500+. ESPAÇO PARA PATROCINADORES. ESCUDO SUBLIMADO. ARTES EM SUBLIMAÇÃO DIGITAL. ETIQUETA DE TAMANHO TERMOTRANSFER. (2638)	_____	59,0000	17.700,0000
15	12,000	UN	COLCHONETES DE ESPUMA D18 95CM X 55 CM 3 CM. (2657)	_____	46,4000	556,8000
16	50,000	UN	COLETE ESPORTIVO INFANTIL. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL POLIÉSTER, COR LARANJA. (2637)	_____	8,0000	400,0000
17	50,000	UN	COLETE ESPORTIVO INFANTIL. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL POLIÉSTER, COR VERDE LIMÃO. (2636)	_____	8,0000	400,0000
18	20,000	UN	CONE GRANDE 75CM. (2635)	_____	25,8000	516,0000
19	200,000	KG	CORDA 8MM. (2624)	_____	22,0000	4.400,0000
20	30,000	UN	COTOVELEIRA INFANTI. COR PRETA. TAMANHOS MÉDIO/PEQUENO/GRANDE. ESTILO VÔLEI E FUTSAL. COMPOSIÇÃO DO MATERIAL 54% EM ALGODÃO, 27% POLIÉSTER E 19% EM ELASTODIENO. (2663)	_____	54,0000	1.620,0000
21	3,000	UN	DEMARCAÇÃO PARA BECH SOCCER 28 X 37 MTS COR VERMELHA. (2616)	_____	247,0000	741,0000
22	4,000	UN	DEMARCAÇÃO PARA FUTEVÔLEI 9 X 18 (AZUL). (2620)	_____	90,0000	360,0000
23	2,000	UN	ESCADINHAS AGILIDADES TREINAMENTO FUNCIONAL NYLON AMARELO. (2652)	_____	47,9000	95,8000
24	60,000	UN	JAQUETA/AGASALHO ESPORTIVA: TECIDO NEOTECK ELAX/POLIÉSTER. ESCUDO BORDADO. NOME INDIVIDUAL. MODELOS PERSONALIZADO. GOLA NEON. ABERTURA EM ZÍPER YKK.	_____	140,0000	8.400,0000

ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			SUBLIMAÇÃO DIGITAL. NOME DA EQUIPE. (2639)			
25	30,000	UN	JOELHEIRA INDOOR, COR PRETO. TAMANHO MÉDIO/PEQUENO/GRANDE. ESTILO VOLEI E FUTSAL COMPOSIÇÃO DO MATERIAL 30% ELASTANO MATERIAL POLIÉSTER. DIMENSÕES DA EMBALAGEM 26.4 X 17.6 X 5.8 CM; 200 G. (2662)		64,9000	1.947,0000
26	4,000	UN	JOGO DE BOLAS DE BOCHA REGIONAL SC - 1400GR - 1450GR. (2645)		380,0000	1.520,0000
27	20,000	UN	JOGOS DE XADREZ PROFISSIONAL C/ PEÇAS CHUMBADAS. (2659)		115,0000	2.300,0000
28	6,000	UN	KIT 2 BOLAS DE PESO PARA EXERCÍCIOS 1KG + 2KG LIVEU. (2655)		98,7900	592,7400
29	4,000	UN	KIT BAMBOLÊ DE RECREAÇÃO C/ 10 UNIDADES. (2648)		121,0000	484,0000
30	6,000	UN	KIT BANDEIRINHAS PARA ESCANTEIO C/ MOLAS (QUATRO PEÇAS). (2614)		366,9000	2.201,4000
31	8,000	UN	KIT C/8 BASTÕES DE REVEZAMENTO P/ ATLETISMO 30 CM. (2658)		89,9000	719,2000
32	2,000	UN	KIT CONES CHAPÉU CHINES TREI. FUNCIONAL E CROSSFIT C/ 20 UNI. (2650)		49,9900	99,9800
33	4,000	UN	KIT CONES PEQUENOS 15 CM - LARANJA C/ 10 UNIDADES. (2649)		49,9900	199,9600
34	5,000	UN	KIT MINI VOLEY (REDE + BOLA). (2615)		78,5000	392,5000
35	3,000	UN	MINI JUMP 32 MOLAS. (2617)		399,0000	1.197,0000
36	4,000	PAR	PAR DE REDE PARA FUTSAL. PRODUTO FABRICADO COM FIO 6,0 EM POLIPROPILENO (SEDA) COM MALHA ENTRE NÓS 12X12 CENTÍMETROS. MEDIDA DE 3,00 X 2,00 X 1,00 DE PROFUNDIDADE INFERIOR. (2612)		629,9000	2.519,6000
37	4,000	UN	PAR DE REDE PARA TRAVE DE FUTSAL FIO SEDA 8MM (0,80 BASE X 0,80 DE TOPO). (2644)		350,0000	1.400,0000
38	4,000	UN	PAR DE REDE PARA TRAVE DE FUTSAL FIO SEDA 8MM (1,25 BASE X 0,50 DE TOPO). (2643)		420,0000	1.680,0000
39	4,000	PAR	PAR DE TRAVES PARA FUTSAL MODELO STANDARD COM REQUADRO. PRODUTO FABRICADO COM TUDO DE 3 POLEGADA COM PAREDE DE 2MM, AÇO CARBONO, PINTURA EPÓXI NA COR BRANCA, GANCHOS SOLDADOS PARA FIXAÇÃO DA REDE. MODELO DESMONTÁVEL. (2611)		2.324,3000	9.297,2000
40	2,000	UN	PAR REDE GOL FUTEBOL DE CAMPO FIO 6MM SEDA, TIPO MÉXICO. (2628)		1.219,0000	2.438,0000
41	2,000	UN	PAR REDE GOL FUTEBOL DE CAMPO FIO 8MM SEDA, TIPO VÉU. (2629)		1.505,0000	3.010,0000
42	6,000	UN	PESO DE PVC 1 KG PISTA E CAMPO. (2654)		79,9000	479,4000
43	6,000	UN	PESO PVC DE 500 G PISTA E CAMPO. (2653)		44,9000	269,4000
44	4,000	PAR	POSTE PARA REDE DE VOLEY COM CATRACA. (2613)		399,9000	1.599,6000
45	30,000	UN	PRATO DEMARCADOR COR: AZUL, AMARELO, VERDE E VERMELHO. TAMANHO: 0,04X0,19 M		5,5900	167,7000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDAÇÃO BATISTENSE DE ESPORTES - FUBE**

CNPJ: 07.825.719/0001-00
PÇA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES 89
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 3/2021 - PE

Processo Administrativo: 3/2021
Data do Processo Adm.: 31/03/2021
Processo de Licitação: 3/2021
Data do Processo: 31/03/2021

Folha: 4/4

ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			(AXDIÂM.). (2630)			
46	3,000	UN	REDE DE BEACH TÊNIS 0,80 X 8,40 (M/4X4) 4 FAIXAS FIO 1,5 PP. (2618)	_____	395,0000	1.185,0000
47	1000,000	M²	REDE DE PROTEÇÃO EM POLIÉSTER MALHA 13 FIO 2,5 (CONFECCIONAR TAMANHOS PERSONALIZADOS SOB ENCOMENDA). (2622)	_____	5,7900	5.790,0000
48	500,000	M²	REDE DE PROTEÇÃO EM POLIÉSTER MALHA 13 FIO 3,0 (CONFECCIONAR TAMANHOS PERSONALIZADOS SOB ENCOMENDA). (2623)	_____	6,6000	3.300,0000
49	5000,000	M²	REDE DE PROTEÇÃO EM POLIÉSTER MALHA 15 FIO 2,5 (CONFECCIONAR TAMANHOS PERSONALIZADOS SOB ENCOMENDA). (2621)	_____	5,0000	25.000,0000
50	4,000	UN	REDE DE VÔLEI DE PRAIA 1 X 8,50 4 FX PVC FIO 2,0 PP (COR DA FAIXA A DEFINIR: LARANJA/ AMARELO LIMÃO). (2619)	_____	176,0000	704,0000
51	2,000	UN	REDE OFICIAL PARA VÔLEI DE QUADRA FIO DE SEDA 2MM COM 4 FAIXAS. (2627)	_____	467,9000	935,8000
52	20,000	UN	RELÓGIO DIGITAL PROFISSIONAL. (2660)	_____	165,0000	3.300,0000
53	6500,000	M²	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE REDES DE PROTEÇÃO. (2625)	_____	2,1200	13.780,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	168.157,0200